UNIDADE – Centro de Ciências Sociais Aplicadas

EDITAL Nº 005/2022

O Coordenador de Curso de MBA em Gestão Finan

ceira;

Considerando a Resolução nº 071/2021-CEPE, de

20 de maio 2021 que aprova as normas para cursos de especialização da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná;

Considerando projeto pedagógico do curso de MBA

em Gestão Financeira;

Considerando o Edital 001/2021 de 20 de

setembro de 2021 que abre as inscrições para a seleção ao curso de

Especialização em Gestão Financeira;

Considerando o Edital 001/2022 de 31 de janeiro

de 2021 que altera os prazos para inscrições para a seleção ao curso

de Especialização em Gestão Financeira;

Considerando o Edital 002/2022 de 10 de março

de 2022 que altera os prazos para inscrições para a seleção ao curso

de Especialização em Gestão Financeira;

Considerando o Edital 004/2022 de 26 de abril

de 2022 que abre as inscrições para vagas remanescentes do curso de

Especialização em Gestão Financeira;

Torna público o seguinte:

1. Estão homologadas as inscrições abaixo relacionadas para efetivarem

sua matrícula.

3. Relação dos candidatos selecionados, em ordem alfabética, ao curso

de especialização em Gestão Financeira que terão sua matrícula

efetuada automaticamente no dia 25/05/2022.

Suellen Cristiane Andrade

4. Os candidatos abaixo relacionados não possuem as inscrições

homologadas por não terem entregue os documentos solicitados no edital

004/2022 e não terem realizado o pagamento da taxa de inscrição.

 Os candidatos devem regularizar a inscrição até o dia 25/05/2022

para que a matricula seja realizada.

Adriana da Silva

Adriano Tadeu da Silva Lima

Amanda dos Santos Leite

Analia Cristina Rocha Ramalho

Andrey Antunes Bortoti

Andriely Mendes Caus

Daiane Cenedese

Danielle de Avila Melin

Felipe Godoy Aguayo do Nascimento

Felipe Jose da Silva Trevisol

Gracieli de Abreu Simplicio

Jonathan Douglas Pereira

Luciele Ribeiro

Luiz Fernando Mari

Luzia Aparecida Gomes Neres

Marcelo Antunes do Livramento de Oliveira

Mateus Steimbach

Naiara Regina Schumacher

Natalia Gabriella Comarella

Nilmar Rippel

Paula Orso

Rodrigo Boelter

Ronaldo Marcos Correa

Sandra Fátima Stefanello

Valéria Cristina Gaievik

 6. As aulas terão início no dia 28/05/2022 de forma presencial na

Unioeste, Campus de Cascavel.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 23 de maio de 2022.

Prof. Dr. Geysler Rogis Flor Bertolini

Coordenador do Curso

		2022-05-23T13:16:56-0300
	GEYSLER ROGIS FLOR BERTOLINI:02139803981